221. Volumus autem quod praesentis transumptis, etc.

$ 22. Quodque ipsae praesentes litterae valvis camerae, et

› cancellariae apostalicarum, et audientiae causarum palatii Aposto-

›
lici, et in acie Campi Florae dimissis inibi copiis pubblicatae et

> affixae, post ultra menses tres, intra post sex verò menses, omnes

» ita afficiant, et arctent, ac si illis personaliter intimatae fuissent.

2 25. Nulli ergo omnino hominum , etc.

›

Datum Romae apud s . Petrum auno Incarnationis dominicae

millesimo quingentesimo sexagesimo septimo, quartodecimo kalen-

das septembris, pontificatus nostri anno secundo. up

VACANZA
901

Declaratioquarumdam literarum super reservatione beneficiorum,per

crimen haeresis vacantium: quae a solo Romano Pontifice conferri posse

statuit, non obstante quocumque privilegio, seu jure .

.

PIUS PAPA QUINTUS .

Ad perpetuam rei memoriam .

. Decel Romanum Pontificem, ea, quae ab eodem perpetuo con-

› stituta sunt, ne in contentionis scrupulum cujusvis curiosa inter-

⚫pretatione trahi possint, ita suae declarationis oraculo explanare,

quod circa ea nulla imposterum dubitatio oriatur.
>

>
21. Accepimus siquidem, quod postquam nos, per alias no-

stras, sub datum videlicet sexto kalendas februarii, pontificatus

⚫ nostri anno II expeditas literas, omnia et singula beneficia eccle-

siastica cum cura, et sine cura saecularia , et quorumvis ordinum ,

» etiam s . Joannis Hierosolymitani, et aliarum quarumcumque mi-

‣ litiarum regularia , quaecumque, ac qualiacumque fuerint, etiamsi

» saecularia canonicatus, et praebendae, dignitates , administrationes

» et officia in cathedralibus, et metropolitanis, vel collegiatis Eccle-

siis, hujusmodi principales : regularia vero beneficia hujusmodi,

» monasteria etiam consistorialia, prioratus, praepositurae, praepo-

sitatus, dignitates etiam conventuales , personatus , administrationes,

, vel officia etiam claustralia, ac hospitalia , et praeceptoriae, et alias

quomodocumque qualificatae forent : praesentim vacantia tunc, et

> in futurum vacatura ordinationi, et dispositionis apostolicae reser-

D

D

D

» vaveramus.

D
2 2. Nonnullae personae ordinariam conferendi auctoritatem

seu aliam de beneficis ecclesiasticis disponendi de jure, vel con-

suetudine faculantem habentes, etiam Patriarchali, Archiepisco-

pali, Episcopali, ac forsan Cardinalatus honore fungentes, asseren-

tes se praetextu, seu vigore facultatum, seu indultorum illis in per-

› petuum vel ad tempus, donec ecclesiis , vel monasteriis praessent,